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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 63,677,048 61,073,745 2,603,303

국 619,759 619,759 0

분 407,180 407,180 0

시 246,610 184,130 62,480

구 62,403,499 59,862,676 2,540,823

원활한 행정지원체계 강화 4,396,746 4,346,137 50,609

시 11,200 11,200 0

구 4,385,546 4,334,937 50,609

활기찬 직장분위기 조성 3,297,906 3,246,297 51,609

시 11,200 11,200 0

구 3,286,706 3,235,097 51,609

쾌적한 청사환경관리 185,896 181,797 4,099

401 시설비및부대비 45,353 41,800 3,553

01 시설비 45,353 41,800 3,553

○구청사 소방시설 보완공사 3,553 0 3,5533,553,000원

403 자치단체등자본이전 6,729 6,933 △204

02 공기관등에대한대행사업비 6,729 6,933 △204

○시설관리공단위탁대행사업비(청사부설주차장)

6,729 6,933 △204경정 6,729,000원

405 자산취득비 40,750 40,000 750

01 자산및물품취득비 40,750 40,000 750

○당직실 세탁기 구입 750 0 750750,000원*1대

직장 어린이집 운영 273,020 225,510 47,510

307 민간이전 226,020 178,510 47,510

05 민간위탁금 226,020 178,510 47,510

○직장어린이집 운영 민간위탁금

226,020 178,510 47,510경정 226,020,000원

구정행정지원 166,450 167,450 △1,000

원활한 시책사업추진 지원 141,000 142,000 △1,000

203 업무추진비 83,000 84,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 83,000 84,000 △1,000

○구정종합업무추진사업 39,500 40,000 △500

○구정주요시책추진사업 24,500 25,000 △500

경정 39,500,000원

경정 24,500,000원

활기찬 자치도시 구현 3,217,525 3,169,045 48,480

시 183,080 120,600 62,480

구 3,034,445 3,048,445 △14,000

주민자치 지원 2,811,925 2,763,445 48,480

시 159,080 96,600 62,480

구 2,652,845 2,666,845 △14,000

주민자치센터 운영 지원 136,700 134,200 2,500

시 97,100 94,600 2,500

구 39,600 39,600 0
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부서: 총무과

정책: 활기찬 자치도시 구현

단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 57,500 55,000 2,500

시 57,500 55,000 2,500

01 자산및물품취득비 41,000 40,000 1,000

○주민자치센터 북카페 운영물품(성립전)

41,000 40,000 1,000경정 41,000,000원

시 41,000 40,000 1,000

02 도서구입비 16,500 15,000 1,500

○주민자치센터 북카페 도서구입(성립전)

16,500 15,000 1,500경정 16,500,000원

시 16,500 15,000 1,500

차 없는 거리 운영 0 14,000 △14,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

○차없는 거리 운영(행사용역) 0 10,000 △10,000경정 0원

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

09 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

○공연.체험행사 참가자 수당 0 3,000 △3,000

○차없는거리 운영지원(자원봉사자) 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

인천 마을공동체 만들기 공모사업 59,980 0 59,980

시 59,980 0 59,980

307 민간이전 59,980 0 59,980

시 59,980 0 59,980

02 민간경상보조금 59,980 0 59,980

○인천 마을공동체 만들기 공모사업(성립전)

59,980 0 59,98059,980,000원

시 59,980 0 59,980

예비군 관리 및 지원 56,620 48,620 8,000

예비군 관리 및 지원 56,620 48,620 8,000

예비군 지원 53,620 45,620 8,000

403 자치단체등자본이전 22,800 14,800 8,000

03 예비군육성지원자본보조 22,800 14,800 8,000

○청라1동대 사무기기 및 집기류 구입

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

행정운영경비(총무과) 53,411,042 50,914,828 2,496,214

국 619,759 619,759 0

분 407,180 407,180 0

구 52,384,103 49,887,889 2,496,214

인력운영비 53,198,264 50,702,050 2,496,214

국 619,759 619,759 0

분 407,180 407,180 0

구 52,171,325 49,675,111 2,496,214

인력운영비(총괄) 51,955,325 49,459,111 2,496,214
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 40,201,273 37,985,059 2,216,214

01 보수 38,123,619 35,907,405 2,216,214

○봉급 24,921,058 23,711,759 1,209,299

― 5급(26봉기준) 2,483,377 2,362,871 120,506

― 6급(22호봉기준) 7,329,851 6,974,168 355,683

― 7급(13봉기준) 7,368,945 7,011,365 357,580

― 8급(7호봉기준) 4,094,277 3,895,601 198,676

― 9급(4호봉기준) 1,040,455 989,967 50,488

― 기능6급(25호봉기준) 334,450 318,221 16,229

― 기능7급(24호봉기준)

1,576,505 1,500,005 76,500

― 기능8급(20호봉기준) 637,587 606,648 30,939

― 기능9급(5호봉기준) 55,611 52,913 2,698

○정근수당 1,744,314 1,659,671 84,643

○시간외수당 3,182,652 3,025,383 157,269

○야간근무수당 7,074 0 7,074

○명절휴가비 2,429,105 2,371,176 57,929

○연가보상비 700,000 0 700,000

경정 2,483,377,000원

경정 7,329,851,000원

경정 7,368,945,000원

경정 4,094,277,000원

경정 1,040,455,000원

경정 334,450,000원

경정 1,576,505,000원

경정 637,587,000원

경정 55,611,000원

경정 1,744,314,000원

경정 3,182,652,000원

2,977원*3명*88시간*9월

경정 2,429,105,000원

700,000,000원

304 연금부담금등 7,297,672 7,017,672 280,000

02 국민건강보험금 1,840,000 1,560,000 280,000

○국민건강보험기관부담금(환경미화원,기간제근

로자포함) 1,840,000 1,560,000 280,000경정 1,840,000,000원
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